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آخرین بازی بوسکتس و آلبا با پیراهن بارسا

شام آخر
دیشب سرخیو بوسکتس و جوردی آلبا برای آخرین بار با پیراهن بارسا در 
نوکمپ به میدان رفتند و وداع باشکوهی با آنها انجام شد. این دو بازیکن 
از ارکان موفقیت بارسا در یک دهه گذشته بودند. ماه گذشته ابتدا سرخیو 
بوسکتس به کادر فنی و مدیریت باشگاه بارسلونا از جدایی خود خبر داد. او 
پیشنهاد تمدید را رد کرد و گفت که قصد دارد به دوران حضورش در بارسا 
پایان دهد. به این ترتیب کاپیتان پس از 15 سال حضور در تیم اول باشگاه 
مسیرش را از بارسلونا جدا کرد. هفته پیش هم جوردی آلبا اعام کرد که از 
بارسا خواهد رفت. تا مدت‌ها به نظر می‌رسید او قصد دارد تا پایان قراردادش 
)ژوئن 2024( در بارسا بماند ولی در نهایت تصمیم خود را عوض کرد. آلبا از 
سال 2012 وقتی از والنسیا به بارسا برگشت، دیگر پیراهن تیم اول باشگاه 
کاتالان را از دست نداد. بعضی رفتن او را به شایعات مربوط به بازگشت 
مسی مرتبط می‌دانند. ظاهراً حالا بارسا از نظر مالی دستش بازتر خواهد 
شد. او با بارسا 21 جام کسب کرده و بوسکتس 32 جام و هر دو دیشب با 
نوکمپ وداع کردند. برنامه‌های خاصی هم قبل و بعد از بازی برابر مایورکا 
به مناسبت جدایی بوسکتس و آلبا برگزار شد. البته وداع رسمی باشگاه با 
این دو در روزهای چهارشنبه )بوسکتس( و پنجشنبه )آلبا( در یک نشست 

خبری خواهد بود.
 

منچسترسیتی آرسنال را از صدر پایین کشید. بدجوری هم پایین 
کشید. در این بین هالند نقش مهمی در نایب قهرمانی توپچی‌های 

لندن داشت.
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کدام تیم قهرمان 
NBA می‌شود؟

رقابت‌های لیگ NBA روز به روز 
دارد به لحظات حساس فینال این 
مسابقات نزدیک‌تر می‌شود. فینال 
بسکتبالی که بین دو کنفرانس 
می‌شود.  برگزار  غرب  و  شرق 
کنفرانس  فینالیست  تکلیف 
غرب چند روز پیش مشخص 
شد؛ تیم دنور ناگدس در فینال 
این کنفرانس توانست لیگرز تیم 
پادشاه را از گردونه این مسابقات 
حذف کند و قهرمان شود تا با زمان 
استراحت بیشتر قبل از فینال، 
آماده رودررویی با حریف کنفرانس 
شرق باشد اما تکلیف قهرمان 
کنفرانس شرق هنوز مشخص 
نشده است. جدالی که در این 
فینال صورت گرفته بین میامی 
هیت و بوستون سلتیکس است 
که تا اینجای کار تیم هیت سه بازی 
از 7 بازی برنده شده و سه بار هم 
مغلوب بوستون شده است. اگر 
میامی هیت در هفتمین دیدار 
بوستون را شکست بدهد تکلیف 
این کنفرانس هم مشخص خواهد 
 NBA شد و باید برای قهرمانی لیگ

به جنگ دنوری‌ها بروند.
دنوری‌ها همین جمعه بعد از 
چند روز استراحت تمرینات‌شان 
را شروع کردند. مربی تیم دنور 
)مایکل مالون( هم روز جمعه 
پس از تمرین به بازیکنان تیمش 
گفته اگر در حال بازی نیستید، 
خود  افیشنسی  و  ریتم  حفظ 
غیرممکن است شما می‌توانید هر 
کاری می‌خواهید در تمرین انجام 
دهید، اما هیچ راهی وجود ندارد 
که بتوانید بازی پلی‌آف NBA را 

تکرار کنید.
ناگتس از روز دوشنبه در فینال 
کنفرانس غرب که لس‌آنجلس 
لیکرز را شکست داده هنوز بازی 
نکرده است، این بدان معنا است 
که دنوری‌ها 9 روز تعطیل برای بازی 
اول فینال NBA خواهند داشت. با 
اینکه هنوز تکلیف فینال کنفرانس 
شرق مشخص نشده است اما این 
دنوری‌ها هستند که برنامه‌ریزی و 
بنای خودشان را برای 1 ژوئن و 
اولین بازی فینال NBA با برنده 
بوستون سلتیکس و میامی هیت 

پی‌ریزی می‌کنند.

چرا اولیور کان در مراسم 
قهرمانی نبود؟

وحشت از خشم 
آقای مدیر

بایرن مونیخ قهرمان فوتبال آلمان 
شده ولی این قهرمانی اصاً از 
حاشیه‌های تیم کم نکرده است. 
بلافاصله پس از پایان بازی مقابل 
کلن، اعلام شد اولیور کان و حسن 
صالح حمیدزیچ از سمت‌های خود 
برکنار شده‌اند اما خبر جالب‌تر 
اینجا است که پس از پایان بازی، 
کان اعام کرد که بایرن مونیخ، 
او را از همراهی تیم و حضور در 
جشن قهرمانی منع کرده است. 
این موضوع باعث ایجاد سر و 
صداهای زیادی در فوتبال آلمان 
شد و بسیاری از این باشگاه برای 
این برخورد با اسطوره و مدیرعاملش 
انتقاد کردند. اما چرا بایرنی‌ها چنین 

تصمیمی گرفتند؟
به گزارش بیلد، هنگامی که هربرت 
هاینر رئیس بایرن مونیخ و اولی 
هونس به اولیور کان اعلام کردند که 
از سمت خود به عنوان مدیرعامل 
برکنار شده، او از شدت عصبانیت 
کنترلش را از دست داد. قرار بود در 
جلسه هیأت نظارت که روز سه‌شنبه 
و پس از پایان فصل برگزار می‌شد، 
در رابطه با سرنوشت کان و حسن 
صالح حمیدزیچ تصمیم‌گیری کنند 
اما این اتفاق یک روز پیش از بازی 
مقابل کلن در روز جمعه رخ داد. 
کان هنگام شنیدن خبر اخراج خود، 
بسیار خشمگین شد و کنترلش را 
از دست دارد. به همین خاطر او را 
از همراهی تیم در سفر به کلن منع 
کردند که در نهایت با قهرمان شدن 
باواریایی‌ها، کان نتوانست در جشن 

قهرمانی‌شان نیز شرکت کند.

 zنگاه

 دوشنبه  8  خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7315

حل جدول  239

 z240 جدول سودوکو

       5 7 3 9     

4 7              

1       6        

3   4   5      

7 6        2      

 8       9  4     

  3       7      

   5     8

       2    6

8 2 1 3 5 7 6 4 9

5 6 9 1 8 4 3 2 7

7 4 3 6 2 9 8 5 1

3 1 4 2 7 8 9 6 5

2 9 5 4 3 6 7 1 8

6 8 7 5 9 1 4 3 2

4 7 6 9 1 2 5 8 3

9 3 2 8 6 5 1 7 4

1 5 8 7 4 3 2 9 6

لحظات دراماتیک لیگ برتر انگلیس- قسمت 6

 zداستان دنباله‌دار

۲۶ بهمن: آرسنال ۱ - منچسترسیتی ۳
بالاخره روز موعود فرا رسید. اولین بازی دو تیم دراین فصل خیلی دیر انجام شد. 
بازی رفت به دلیل فوت ملکه انگلیس در پاییز به تعویق افتاده بود و دو تیم در لیگ 
برتر برای اولین بار در اواخر بهمن به مصاف هم رفتند. نیمه اول نزدیک بود ولی 
سیتی با گل‌های جک‌ گریلیش و هالند پیش افتاد و بعد به دلیل تفاضل گل بهتر 

به صدر جدول رفت. 
آرسنال هفته قبل از این بازی مقابل برنتفورد متوقف شده بود و فاصله کم شده بود 
حالا ولی توپچی‌ها با یک بازی کمتر در رده دوم بودند. گزارشگر گاردین بعد از بازی 
نوشت که تا چند هفته قبل تیم سیتی مثل اجسام درون آینه دور به نظر می‌رسید 

ولی ظاهراً از چیزی که آرسنالی‌ها فکرش را می‌کردند نزدیک‌تر بود!
 

منچسترسیتی؛ ۵۱ امتیاز از ۲۲ بازی
آرسنال؛ ۵۱ امتیاز از ۲۳ بازی

 

»قدردانی از دیگران سبب تقویت رفتار 
آنها می‌شود و برای رفتارهای بعدی 
با ما انگیزه پیدا می‌کنند و تقدیر از 
دیگران موجبات خشنودی آنها را فراهم 
می‌سازد و این انرژی مثبت ایجاد شده 
در نهایت به خود ما منتقل می‌شود.«

این جملات که متأسفانه اثری از 
نویسنده آن موجود نیست یک تعریف 
شسته رفته از تیمی بود که مربی آن 
با بیانی منحصر به فرد تیمش را بعد 
از باخت در یک فینال سازماندهی 

کرده است.
روحیه‌ای که این سال‌ها ایتالیانو 
بواسطه آن خودش و تیمش را به مرحله 
مهمی از فوتبال ایتالیا رسانده است.

وینچنزو ایتالیانو مرد سیسیل تبار که 
در کارلسروهه آلمان به دنیا آمد چیزی 
فراتر از هیجان را به این تیم زخم‌خورده 

القا کرده است.
ایتالیانو مربی ویولا )لقب تیم فیورنتینا( 
خاطره حضور تراپاتونی سرمربی مشهور 
فیورنتینا در اواخر قرن بیستم را به ما 

یادآوری کرده است که با آن هیجان 
همیشگی و سوت‌های کرکننده که 
برای هر بازیکنی به منزله یک یادآوری 
تاکتیکی بود، تیم را به سهمیه لیگ 

قهرمانان رساند.
بعد از پایان فینال کوپا ایتالیا برابر اینتر 
بود که وینچنزو در کنفرانس خبری 
جملات زیبایی را به کار برد که با ظرافت 
تمام هم از تیم قهرمان یعنی نراتزوری 
تقدیر کرد هم تیم خودش را برای 
فینال لیگ کنفرانس اروپا با روحیه‌ای 

مضاعف تقویت کرد.
ً نتیجه را  »ما عادت کرده‌ایم فورا
فراموش کنیم و از نو شروع کنیم. به 
پسرها گفتم که وقتی با قلبت بازی 
می‌کنی، هرگز نمی‌بازی. باید برای سایر 
تعهدات از جمله فینال لیگ کنفرانس 
اروپا آماده شویم. ما دوباره شروع 
می‌کنیم و سعی می‌کنیم اشتباهات 
خاصی مرتکب نشویم. با این روحیه، 
حریفان‌مان را دچار مشکل خواهیم 
کرد.« این جملات انگار از دهان یک 
تیم فاتح بیرون می‌آید تا یک بازنده 
فینال.  در این چهار سطر ایتالیانو هم 
تیم مقابل را تحسین کرد که با قلب‌شان 
به نتیجه مطلوب رسیده‌اند، هم به 

تیمش یادآوری کرد که برای پیروزی 
در رقابت با فینالیست لیگ قهرمانان 
باید چیزی فراتر از اینها بازی کنند و 
هم به همه یادآوری کرد که آنها در یک 
فینال اروپایی در آستانه کسب یک 
افتخار بزرگ هستند. تیمی که برخلاف 
دوران طلاییش در اواخر قرن بیستم 
که بازیکنان بزرگی از جمله باتی گل 
کبیر)گابریل باتیستوتا( و روی کاستا و 
لوییز اولیویرا در آن حضور داشت بیشتر 
با تیم بودنش است که نتیجه می‌گیرد. 
اما علی رغم باخت در فینال کوپا این 
تیم ثابت کرده که تسلیم نمی‌شود. 
دم مسیحایی ایتالیانو در تیم توسکانی 
فلورانس که در اواخر قرن بیست ویکم 
با ورشکستگی تا سری سی هم رفت و 
در آستانه انحلال بود اتفاقی نیست که 
بشود به این سادگی‌ها از آن عبور کرد. 
حضور در یک فینال اروپایی بعد از 33 
سال از آن روزی که با شکستی تلخ در 
فلورانس جام را روی شانه‌های بانوی پیر 
)یوونتوس( قرار دادند نشان از بازگشت 
تیمی است که نامش روی سینه بزرگانی 
چون روبرتو باجوی افسانه‌ای حک شده 
است. ایتالیانو گرچه فصل موفقی را 
در سری آ نداشت اما حضور در فینال 

کوپا و شکست در برابر تیمی که از 
همین حالا روح و روان سیتیزن‌ها را 
در فینال لیگ قهرمانان اروپا به لرزه 
درآورده است و همچنین  یک پای 
فینال لیگ کنفرانس بودن ارزش‌های 
این تیم یک دست را بیش از پیش 
نشان می‌دهد. سربازان آرتیمیو فرانکی 
)ورزشگاه اختصاصی فیورنتینا( گرچه با 
خاطره‌ای تلخ المپیکوی رم را ترک کردند 
و دست‌شان از جام کوتاه ماند اما بازی 
شایسته آنها قدم‌های باتیستوتا و باجو را 
در آسمان پایتخت ایتالیا به پرواز درآورد. 
حالا دیدار با وستهم همان دیداری 
خواهد بود که می‌تواند آغازگر یک 
فصل درخشان برای ایتالیانو و تیمش 
باشد. گرچه وینچنزو پیشنهاداتی از 
سمت ناپولی قهرمان سری آ هم داشته 
است اما قهرمانی اروپا می‌تواند برای او 
و بنفش پوشان فلورانس شروع دوران 
پرافتخاری باشد که یادآور روزهای 
رشک‌برانگیزی است که با رانیری 
شروع شد و با تراپاتونی به اوج خود 
رسید. فینال پراگ نتیجه‌اش هرچه 
که باشد قطعاً باید برای اوج گرفتن 
این تیم ممنون ایتالیانو و بازیکنان 

بی‌ادعایش باشیم.

نقش بی‌بدیل ایتالیانو در موفقیت فیورنتینانقش بی‌بدیل ایتالیانو در موفقیت فیورنتینا

فلورانس؛شهر ابدیفلورانس؛شهر ابدی
سینا فراهانی

خبرنگار

 zسؤال روز

 zگزارش روز

معارفه مدیرعامل جدید بایرن انجام شد

بازگشت انسجام به کادر مدیریتی مونیخی‌ها
 روز گذشته مراسم معارفه مدیرعامل 
جدید بایرن مونیخ انجام شد و یان 
کریستین دریسن به‌عنوان جانشین 
اولیور کان معرفی شد. او پیشتر مدیر 
مالی بایرن بوده و حرف‌های جالبی در 

روز معارفه‌اش زده.
در این مراسم ابتدا هاینر، رئیس هیأت 
مدیره بایرن گفت: »این فصل آن‌طور 
که امیدوار بودیم پیش نرفت. ما نظراتی 
را با اعضای هیأت مدیره رد و بدل 
کردیم. نشانه‌های خطر را دیدیم و 
تصمیم گرفتیم شروعی جدید برای 
فصل آینده داشته باشیم و با اولیور 
کان و حسن صالح حمیدزیچ قطع 

همکاری کنیم.
یان کریستین دریسن با تمامی ابعاد 
این باشگاه بخوبی آشناست و در بین 
کارمندان از محبوبیت زیادی برخوردار 

است. او می‌تواند عامل خوبی برای 
ایجاد ثبات در این تیم باشد. ما از این 
که توانستیم او را به‌عنوان مدیر انتخاب 
کنیم بسیار خوشحال هستیم. به‌دنبال 
جانشینی برای پست مدیر ورزشی هم 
هستیم.« او همچنین درباره انتقادات 
از زمانبندی نادرست اعام خبر اخراج 
کان و حمیدزیچ ادامه داد: »هیچ زمان 
درستی برای چنین جدایی‌ای وجود 
ندارد. ما می‌خواستیم در زمان خوبی 
این خبر را به آنها بدهیم. این موضوع 
بسیار مهم بود که شخصاً با اعضای تیم 
خداحافظی کنند. آنها نشان دادند که 
می‌توان با چنین اتفاقاتی هم بخوبی 
کنار آمد.« هاینر با تأیید خبر بازگشت 
کارل هاینس رومنیگه به این باشگاه 
گفت: »رومنیگه کارهای بسیاری برای 
بایرن مونیخ انجام داده و در فوتبال 

اروپا مورد احترام است. ما بار دیگر 
بیشتر از او استفاده خواهیم کرد و روز 
سه‌شنبه درخواستی برای حضورش در 

هیأت نظارت ارائه می‌کنیم.«
بعد از او نوبت به مدیرعامل جدید 
باشگاه رسید. دریسن در ابتدای 
صحبت‌هایش به خبرنگاران گفت: 
»من سال‌های بسیار خوبی را در این 
باشگاه سپری کردم و این یکی از بهترین 
تصمیمات عمرم در 10 سال پیش بود. 
من برنامه‌های دیگری برای زندگی 
داشتم اما وقتی مسأله قلب و احساس 
مطرح باشد، شما باید برنامه‌ها را تغییر 
دهید. دوست دارم از تمامی اعضای 
هیأت مدیره برای این فرصت تشکر 
کنم. این وظیفه مطمئناً در چند هفته 
آینده آسان نخواهد بود اما بی‌صبرانه 
منتظر رویارویی با این چالش هستم.«

او ادامه داد: »ما یک تیم هستیم. 
متخصصان فوتبالی بسیاری در هیأت 
مدیره داریم. من پیش از این هم در 
کنار کارل هاینس رومنیگه به سختی 
برای نقل و انتقالات تلاش کرده بودم. 
فوتبال کار اصلی ماست و من به شکل 
مناسبی به‌عنوان مدیر این باشگاه در 

این زمینه دخیل خواهم بود.«
هاینر درباره شرایط این باشگاه اظهار 
داشت: »من عمیقاً باور دارم که 
اتفاقاتی که در زمین رخ می‌دهد نمایی 
از شرایطی است که به‌صورت کلی در 
باشگاه وجود دارد. وقتی افراد از کارشان 
لذت ببرند و به یکدیگر اعتماد داشته 
باشند، عملکرد تیم هم بهتر خواهد 
شد. این یکی از وظایف مهم من است. 
من همچنین دوست دارم به هواداران 

نزدیک باشم.«

علی رضایی
خبرنگار


